Tel: +44 (0)1869 324 144      WWW.TAG-PIPE.COM      E-mail: sales@tag-pipe.com
84
Doppelkettenspannbacken
für schwere Bauteile
E-Z FIT DOUBLE CHAIN PIPE CLAMPS
Extrem hochleistungsfähige Doppelzentrierketten
T A G
Einsatzbereich: 10 - 240" (250 - 6.090 mm)

Rohrdurchmesser
•	 Spannblöcke entsprechend dem Rohrdurchmesser
•	 Zwei (2) Feineinstellungssysteme
•	 Rohrbogenausrichter
(größere Systeme mit Seilaufzug)
•	 Schraubenschlüssel
•	 Bedienungsanleitung
Optionen:
•	 Drehmomentschlüssel
•	 Stahl- oder Edelstahlabstandschrauben
•	 Zusätzliche Spannbacken
Liefergrößen
TEILENUMMER EINSATZBEREICH
(ZOLL / MM) ANZAHL SPANNBACKEN ANZAHL SPANNBLÖCKE VERSANDGEWICHT
(KG / LB)
EZDCC/10-36 10 - 36" / 254 - 915 mm 9 1 100 kg / 220 lb
EZDCC/10-36 SS 10 - 36" / 254 - 915 mm 9 1 100 kg / 220 lb
EZDCC/10-48 10 - 48" / 254 - 1.220 mm 12 1 126 kg / 278 lb
EZDCC/10-48 SS 10 - 48" / 254 - 1.220 mm 12 1 126 kg / 278 lb
EZDCC/10-54 10 - 54" / 254 - 1.375 mm 14 1 136 kg / 300 lb
EZDCC/10-54 SS 10 - 54" / 254 - 1.375 mm 14 1 136 kg / 300 lb
EZDCC/10-60 10 - 60" / 254 - 1.525 mm 16 1 149 kg / 328 lb
EZDCC/10-60 SS 10 - 60" / 254 - 1.525 mm 16 1 149 kg / 328 lb
EZDCC/10-72 10 - 72" / 254 - 1.830 mm 20 1 176 kg / 387 lb
EZDCC/10-72 SS 10 - 72" / 254 - 1.830 mm 20 1 176 kg / 387 lb
EZDCC/10-84 10 - 84" / 254 - 2.135 mm 24 2 200 kg / 442 lb
EZDCC/10-84 SS 10 - 84" / 254 - 2.135 mm 24 2 200 kg / 442 lb
EZDCC/10-96 10 - 96" / 254 - 2.440 mm 28 2 226 kg / 498 lb
EZDCC/10-96 SS 10 - 96" / 254 - 2.440 mm 28 2 226 kg / 498 lb
EZDCC/10-108 10 - 108" / 254 - 2.745 mm 32 2 251 kg / 554 lb
EZDCC/10-108 SS 10 - 108" / 254 - 2.745 mm 32 2 251 kg / 554 lb
EZDCC/10-120 10 - 120" / 254 - 3.050 mm 36 2 277 kg / 610 lb
EZDCC/10-120 SS 10 - 120" / 254 - 3.050 mm 36 2 277 kg / 610 lb
EZDCC/10-132 10 - 132" / 254 - 3.355 mm 39 2 299 kg / 660 lb
EZDCC/10-132 SS 10 - 132" / 254 - 3.355 mm 39 2 299 kg / 660 lb
EZDCC/10-144 10 - 144" / 254 - 3.715 mm 42 2 322 kg / 710 lb
EZDCC/10-144 SS 10 - 144" / 254 - 3.715 mm 42 2 322 kg / 710 lb
EZDCC/10-168 10 - 168" / 254 - 4.270 mm 48 3 367 kg / 810 lb
EZDCC/10-168 SS 10 - 168" / 254 - 4.270 mm 48 3 367 kg / 810 lb
EZDCC/10-192 10 - 192" / 254 - 4.880 mm 54 3 410 kg / 910 lb
EZDCC/10-192 SS 10 - 192" / 254 - 4.880 mm 54 3 410 kg / 910 lb
EZDCC/10-216 10 - 216" / 254 - 5.490 mm 60 3 455 kg / 1.010 lb
EZDCC/10-216 SS 10 - 216" / 254 - 5.490 mm 60 3 455 kg / 1.010 lb
EZDCC/10-240 10 - 240" / 254 - 6.100 mm 66 3 500 kg / 1.110 lb
EZDCC/10-240 SS 10 - 240" / 254 - 6.100 mm 66 3 500 kg / 1.110 lb
* Größere Modelle lieferbar auf Anfrage